
 

                                      

                               令和８年 2月吉日 

町 内 会 長  各 位 

仙台市黒松市民センター 
館 長  吉田 英敏 

 

令和８年度 センターだより等お届け先の確認について（依頼） 
 

平素より黒松市民センターの「市民センターだより」回覧及び配布につきましてご理解、

ご協力を賜りまして、ありがとうございます。 

年度替わりに伴いまして、町内会役員の改選やお届け先の変更が生ずることと存じます。 

つきましては、令和８年度 ①町内会長、②お届け先、③配布物必要部数 のいずれか 

１つでも変更がありましたら、下記の表にご記入の上、４月 10日（金）までに 黒松市民

センターへＦＡＸ、または窓口までお持ちくださいますようお願いいたします。 

お手数をおかけいたしますが、よろしくお願いいたします。 

 

仙台市黒松市民センター 

ＴＥＬ（０２２）２３４－５３４６ 

ＦＡＸ（０２２）２１９－２０３８ 
－ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － 

 

提出日 令和８年  月  日 
 

【町内会 自治会 名                  】 

変更のある箇所をご記入ください。（変更がなければ、提出は不要です。） 

③配布物必要部数変更【届け先１】       部 【届け先２】         部 

 
ふりがな 

氏 名 住  所 電話番号 変更 月 

①会長変更 

 
 

〒 

 
（   ） 

令和８年 

 

月より変更 

 
 
 
 

②お届け先

変更１ 

 
 

〒 

 
（   ） 令和８年 

 

月より変更 

 
 
 
 

お届け先 

変更２ 

 
 

〒 

 
（   ） 令和８年 

 

月より変更 

 
 
 
 

備 考  

※現在お届け先が２ヶ所になっている場合は 1ヶ所の変更でも、お届け先２ヵ所ともご記入ください。 

切り取り線  


